INDICAÇÃO N.º 1169/2018
Construir passeio público no Jardim Alto da Boa Vista.
Senhor Presidente;
Considerando que no Bairro Jardim Alto da Boa Vista existe uma área verde entre as Ruas Guerino Poli, Ferdinando Borin, Maria Justo Ormeneze, Constantino Olivo e Alberto Franceschini;
Considerando que no bairro não existe um local especifico para caminhadas;
O vereador Israel Scupenaro, solicita respeitosamente que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que a secretaria responsável realize estudos para a viabilidade de adequar a área realizando a manutenção e a construção de passeio público em torno da área verde.
Justificativa:

Trata-se de reivindicação de munícipes.
Valinhos, aos 09 de Abril de 2018.
Israel Scupenaro
Vereador MDB